平成 30年 1月 4日

各 位

役員の人事に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 12 月 29 日開催の臨時株主総会の決議により、下記のとおり役員人事を決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員人事 （平成 30年 1月 1日付）

１．新任

橋本 史郎    監査役

以上

東京都中央区日本橋茅場町一丁目 9番 2号

    ヤ マ ゲ ン 証 券 株 式 会 社

代表取締役社長   安  永  博  幸

問い合わせ先： 管理部  加 藤  浅 次

Ｔ Ｅ Ｌ： 0 3 - 5 6 1 4 - 9 9 8 8（代表）